
2. IZREDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 24.4.2023

ZADEVA: Sklep o imenovanju članov svetov javnih zavodov, katerih 

ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je Občina Brežice, javnega 

podjetja ter institucij, ki delujejo na območju občine Brežice  

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o imenovanju članov svetov javnih 

zavodov, katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je 

Občina Brežice, javnega podjetja ter institucij, ki delujejo 

na območju občine Brežice.  

Mojca Florjanič, 
Predsednica Komisije 

Priloge: 

 Sklep o imenovanju članov svetov javnih zavodov, katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je Občina

Brežice, javnega podjetja ter institucij, ki delujejo na območju občine Brežice z obrazložitvijo

 Sklep o imenovanju članov svetov javnih zavodov, katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je Občina

Brežice, javnega podjetja ter institucij, ki delujejo na območju občine Brežice

Številka: 9001-7/2023 

Datum: 17.4.2023 



OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Sklep o imenovanju članov svetov javnih zavodov, katerih ustanoviteljica 

oz. soustanoviteljica je Občina Brežice, javnega podjetja ter institucij, ki 

delujejo na območju občine Brežice   

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o imenovanju članov svetov javnih zavodov, katerih 
ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je Občina Brežice, javnega podjetja ter institucij, ki 
delujejo na območju občine Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, obravnavala na svoji 7. seji, dne 17.4.2023.  

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji   

SKLEP 

Sprejme se Sklep o imenovanju članov svetov javnih zavodov, katerih ustanoviteljica 
oz. soustanoviteljica je Občina Brežice, javnega podjetja ter institucij, ki delujejo na 
območju občine Brežice. 

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija) je svetniške 
skupine in predstavnike političnih strank ter list, katerih svetniki so izvoljeni v Občinski svet 
občine Brežice, z dopisom, dne 21.2.2023 pozvala, da podajo svoje predloge za imenovanje 
članov v svete javnih zavodov, katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je Občina Brežice, 
javnega podjetja, institucij ter komisij, ki delujejo na območju občine Brežice.  

Komisija je na svoji 7. redni sej, dne 17.4.2023, obravnavala prejete predloge in v skladu s 
25. členom Statuta Občine Brežice (Uradni list RS; št. 100/21) oblikovala in sprejela sklep, ki 
ga predlaga občinskemu svetu v obravnavo in sprejem.  

Odločitev o menjavi članov svetov javnih zavodov, katerih ustanoviteljica oz. 
soustanoviteljica je Občina Brežice, javnega podjetja ter institucij, ki delujejo na območju 
občine Brežice, temelji na odločitvi, da se omenjeni sveti oblikujejo s ciljem konstruktivnega 
delovanja in razvoja zavodov in javnega podjetja ter inštitucij v Občini Brežice, kar zajema 
tudi posvetovanja s strokovnimi službami ustanovitelja. 

Številka: 014-4/2023 

Datum: 17.4.2023 



Upoštevana je bila strankarska razdelitev in upoštevani predlogi, iz katerih izhaja interes in 
pripravljenost po sodelovanja v korist zavodov, javnega podjetja in institucij v razmerju do 
ustanovitelja. 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da mandat članov svetov 
javnih zavodov, javnega podjetja in institucij ter komisij, ki jih Občinski svet občine Brežice 
imenuje s tem sklepom, traja do konca tekočega mandata sveta posameznega javnega 
zavoda, javnega podjetja, institucije oz. komisije. Z imenovanjem novih članov svetov javnih 
zavodov, javnega podjetja in institucij ter komisij, pa preneha mandat vsem dosedanjim 
članom svetov javnih zavodov, ki so bili imenovani kot predstavniki ustanovitelja oz. lokalne 
skupnosti Občine Brežice.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da sprejme predlagani Sklep o 
imenovanju članov svetov javnih zavodov, katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je 
Občina Brežice, javnega podjetja ter institucij, ki delujejo na območju občine Brežice.  

Mojca Florjanič,                              
Predsednica Komisije 

Vročiti: 
- naslov 
- spis 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet 
Občine Brežice, na …. izredni seji, dne ….., sprejel 

SKLEP 

o imenovanju članov svetov javnih zavodov, katerih ustanoviteljica oz. 
soustanoviteljica je Občina Brežice, javnega podjetja ter institucij, ki delujejo na 

območju občine Brežice 

I.  

Občinski svet občine Brežice za člane svetov javnih zavodov, katerih ustanoviteljica oz. 
soustanoviteljica je Občina Brežice imenuje naslednje predstavnike:  

1. Glasbena šola Brežice – 3 predstavniki ustanovitelja:  
1. Bojan Kaplan, Železniška pot 10, Dobova 
2. Pija Smukovič, Prešernova ulica 12, Brežice 
3. Robert Žerjav, Spodnja Pohanca 15a, Artiče 

2. Lekarna Brežice  - 4 predstavniki ustanovitelja:  
1. Petra Grajžl, Bojsno 22, Globoko  
2. Rajka Križanac, Jesenice na Dolenjskem 21, Jesenice na Dolenjskem  
3. Marko Hercigonja, Bukošek 9b, Brežice  
4. Vesna Smrekar, Valvasorjeva ulica 36, Brežice

3. Zavod za podjetništvo, turizem in mladino – 3 predstavniki ustanovitelja:  
1. Karlo Budič, Cankarjeva ulica 18, Brežice 
2. Ksenija Kragl, Globoko 55, Globoko  
3. Martina Zlobko Dolenje Skopice 10, Krška vas  

4. Osnovna šola Artiče – 3 predstavniki ustanovitelja:  
1. Jure Žlak, Brezina 69a, Brežice 
2. Jernej Vokalič, Trebež 46a, Artiče 
3. Andrej Avšič, Zgornja Pohanca 40, Artiče  

5. Osnovna šola Bizeljsko – 3 predstavniki ustanovitelja:  
1. Slavica Antolovič, Gradišče 6, Bizeljsko  
2. Hernan Premelč, Bračna vas 10, Bizeljsko  
3. Peter Skrivalnik, Pišece 12a, Pišece  

6. Osnovna šola Brežice – 3 predstavniki ustanovitelja:  
1. Tatjana Kosec, Valvasorjeva 16, Brežice 
2. Danijel Štos, Dvorce 4, Brežice 
3. Tinka Vukič, Kržičnikova 11, Brežice   

7. Osnovna šola Cerklje ob Krki – 3 predstavniki ustanovitelja:  
1. Ana Marija Žerjav, Gazice 18, Cerklje ob Krki 
2. Karmen Štefanič, Dolenja Pirošica 19a, Cerklje ob Krki 
3. Mateja Videc, Kraška vas 4, Cerklje ob Krki  

8. Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča Dobova – 3 predstavniki ustanovitelja:  
1. Katarina Gerjevič, Mihalovec 33, Dobova   
2. Ksenija Ban, Vrhje 27a, Kapele 
3. Darja Krošelj, Mali Obrež 8, Dobova 

9. Osnovna šola Globoko – 3 predstavniki ustanovitelja:  
1. Domen Preskar, Globoko 8b, Globoko  
2. Miha Pšeničnik, Župelevec 7, Kapele 
3. Klara Humek, Ulica bratov Gerjovičev 15, Dobova 



10. Osnovna šola Maksa Pleteršnika Pišece – 3 predstavniki ustanovitelja:  
1. Tadej Škof, Pavlova vas 5, Pišece 
2. Jože Denžič, Podgorje pri Pišecah 77a, Pišece 
3. Jože Krulc, Pišece 69, Pišece  

11. Osnovna šola Velika Dolina – 3 predstavniki ustanovitelja:  
1. Jasna Jurečič Barkovič, Brezje pri Veliki Dolini 19, Jesenice na Dolenjskem  
2. Simona Rožman, Koritno 14, Jesenice na Dolenjskem 
3. Dubravka Gramc, Slovenska vas 45, Jesenice na Dolenjskem  

12. Posavski muzej Brežice – 2 predstavnika ustanovitelja:  
1. Ana Kalin, Ob potoku 20, Brežice 
2. Stefan Iljaž, Črnc 61b, Brežice 

13. Vrtec Mavrica Brežice – 3 predstavniki ustanovitelja:  
1. Tamara Novoselc Vučajnk, Volčje 47, Sromlje 
2. Nina Režman, Sela pri Dobovi 42, Dobova  
3. Rok Capl, Bizeljska cesta 49h, Brežice  

14. Zavod za šport Brežice – 4 predstavniki ustanovitelja:  
1. Kristijan Simončič, Pod obzidjem 4, Brežice 
2. Ivan Kostevc, Dečno selo 32, Artiče  
3. Robert Budič, Dvorce 1a, Brežice  
4. Andrej Gerjevič, Artiče 11, Artiče 

15. Zdravstveni dom Brežice – 4 predstavniki ustanovitelja:  
1. Roman Baškovč, Kocbekova ulica 31, Brežice 
2. Zdenka Žrlič Bahčič, Obrežje 46, Jesenice na Dolenjskem  
3. Zdenka Mirtek, Stojanski Vrh 19, Cerklje ob Krki 
4. Natalija Barkovič, Cesta bratov Cerjakov 52, Brežice 

16. Knjižnica Brežice – 3 predstavniki ustanovitelja: 
1. Radovan Voglar, Sela pri Dobovi 44f, Dobova 
2. Maja Matrić, Opekarska 12, Brežice 
3. Jure Krošl, Gradnikova ulica 3, Brežice 

17. Javni gospodarski zavod Letalski center Cerklje ob Krki – 4 predstavniki ustanovitelja:  
1. Vinko Ogorevc, Brezina 71b, Brežice 
2. Franci Leš, Dolenje Skopice 9b, Brežice 
3. Aleksander Zupančič, Bojsno 22, Globoko 
4. Slavko Bizjak, Jesenice na Dolenjskem 11c, Jesenice na Dolenjskem  

II.  

Občinski svet občine Brežice za člane Nadzornega odbora Javnega podjetja Komunala 
Brežice d.o.o., katerega ustanovitelje je Občina Brežice imenuje naslednje predstavnike:  

1. Andrej Vizjak, Ulica stare pravde 28, Brežice 
2. Jurij Pezdirc, Bizeljska cesta 49e, Brežice 
3. Bojan Bogovič, Topliška cesta 11a, Brežice 

III. 

Občinski svet občine Brežice za člane javnih zavodov, institucij in komisij, ki delujejo na 
območju Občine Brežice imenuje naslednje predstavnike:  

1. Gimnazija Brežice  - 1 predstavnik lokalne skupnosti:  
1. Ivana Buble, Savska pot 6, Brežice  

2. Ekonomska in trgovska šola Brežice – 1 predstavnik lokalne skupnosti: 
1. Petrija Stojanović Škul, Bizeljska cesta 49c, Brežice 



3. Kozjanski park – 1 predstavnik lokalne skupnosti:  
1. Dušan Blatnik, Mostec 14, Dobova 

4. Senat za reševanje pritožb na MNZ in policiji – 2 predstavnika:  
1. Mojca Strašek Dodig, Kregarjeva ulica 5, Brežice  
2. Nataša Vrečar Zorčič, Velike Malence 49c, Krška vas 

IV. 
Mandat članov svetov javnih zavodov, javnega podjetja in institucij ter komisij, ki jih Občinski 
svet občine Brežice imenuje s tem sklepom, traja do konca tekočega mandata posameznega 
sveta zavoda, javnega podjetja in institucij ter komisij.   

V. 
Z imenovanjem novih članov svetov javnih zavodov, javnega podjetja in institucij ter komisij, 
preneha mandat vsem dosedanjim članom svetov javnih zavodov, javnega podjetja in 
institucij ter komisij, ki so bili imenovani kot predstavniki ustanovitelja oz. lokalne skupnosti 
Občine Brežice. 

VI. 
Sklep stopi v veljavo petnajsti dan po sprejemu.  

Številka: 014-4/2023                                 Ivan Molan  
Datum: ….    Župan   


		2023-04-19T08:15:41+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




